Artikel 2393

Produktdaten

Schirm-Breite
Schirm-Tiefe
Geschlossene Lange
Segmentanzahl
Gewicht
Stock-Durchmesser
Bezug

Griff

Stock

Vergleichbar Pantone
Verpackungseinheit

113 cm
113 cm
101 cm

8

690 g

14 mm
100% Polyester-Pongee
Kunststoff
Stahl
425C

12
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MOLLER WERBEARTIKEL

AC-Gasteschirm Jumbo® XL Square Color

Artikel 2393 grau
Quadratischer Géasteschirm fiir zwei Personen

Komfortable Automatik-Funktion zum schnellen Offnen, hochwertiges
Windproof-System fiir eine maximale Gestell-Flexibilitat bei starkeren
Windbden, flexible Fiberglasschienen, farbige Ummantelung des
Stahlstocks, gerader Soft-Touch-Griff mit integrierter Auslosetaste und
doppelter Werbeanbringungsmaoglichkeit, gastfreundlicher groRer
Durchmesser

Produkteigenschaften
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Werbeanbringung

Segment kleines Segment SchlieRband Griff 2-fach
Obere Breite = 250 mm Obere Breite = 120 mm Breite = 85 mm Durchmesser = 20 mm
Hohe = 200 mm =2\ Hohe =110 mm [ Hohe =20 mm 20  Breite =59 mm
Untere Breite = 360 mm Untere Breite = 160 mm Hoéhe =7 mm

Verfligbare Farben

weild rot marine limette grau schwarz
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